Cōcubitus
aſini

Aſinus in
hoies redit.

ASINVS LVCII

astantibus omnibus me missum fecisset/ad mare descendimus preparata iam in the-
 uis: comeatuq; imposito optimū factum som ratur/priusq; abirem foeminam con-
 uenire que me asinum a deo dilexerat: multo enim magis virum asino pulchrius
 rem fore sibi charum existimavi. Illa admodū leta me vidit rei miraculo delecta-
 ta/ac coenare cubareq; secum hortata est. Existimabam illam quæ asinum dilexi-
 set multo maiorem in homine voluptatem sumpturam. Cum coenassetis un-
 guento ungo; coronaq; ex amantissimis rosis/ut quæ mihi formam hominis refli-
 tuissent/impolita capiti: cum tempus dormiendi iam nocte intempesta adesset ve-
 stes exuo: astans nudus veluti rem gratam femine facturus: cum pro asino viri
 haberet. At illa ut me nudum aspexit & singula hominē esse: in me expuens. Abi
 hinc in rem malam ait: abscede ocyus alibi dormiturus. Cum peterem quo nam
 ob eratum meum id diceret: Quoniā non te ait/ sed asinum dilexi: quo cum/ non
 tecum cōcubui. Equidem arbitrabar asini te solam ipēm deposuisse/ in sine illud
 quod dilexeram seruasse. Tu vero amisisti id quod solum in asino pulchrū vides
 batur atq; utile/ in simiam quandā cōuersus. Statimq; vocatis domesticis/ mādāt
 extra domū foras me nudum eijci. Ego ante domū nudus/ coronatus / unctus in
 nudo solo iacui. Diluculo mare versus respiciens nudus fratri narraui non absq;
 rsu infortunū meum. Vento deinde flante nauem ascendentes paucis diebus in
 patriam venimus. ubi dijs meę salutis auctoribus sacra perfolui: ac in templo do-
 na suspendi: non quidem ex canis podice: ut vulgo aiunt/ sed ex longa asini per-
 grinatione: ac vix tandem in patriam redierim salutem consecutus.

Lucij (als/ LVCIANI) Asinus per Poggium e
 græco in latinum versus finit.